
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG LONG BIÊN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Long Biên, ngày         tháng       năm 2026     

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và 

đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 phường Long Biên 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG BIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 

ngày 25/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu 
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 của Quốc hội về 
việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khoá XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm 
kỳ 2021 - 2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng 
nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBBC ngày 15/12/2025 của Uỷ ban bầu cử 
phường Long Biên về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị và số 
lượng đại biểu được bầu của mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND phường Long 
Biên nhiệm kỳ 2026-2031;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số       
01/TTr-VHXH ngày 06/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 21 Khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại 
biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn phường Long Biên (Có danh sách 
cụ thể kèm theo)

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn hoá - Xã 
hội phường, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị, các cơ quan, tổ chức có liên quan 
đến công tác bầu cử và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./.
Nơi nhận:
- UBBC thành phố Hà Nội;
- Sở Nội vụ Thành phố Hà Nội;
- Thường trực Đảng uỷ, HĐND phường;
- Uỷ ban MTTQ VN phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- UBBC phường;
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, VHXH. (23)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Hải


		2026-01-06T15:36:22+0700


		2026-01-06T16:06:13+0700


		2026-01-06T17:22:32+0700


		2026-01-06T17:45:00+0700


		2026-01-06T17:48:06+0700


		2026-01-06T17:48:06+0700


		2026-01-06T17:48:06+0700


		2026-01-06T17:48:06+0700




